



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miejska Chojnów			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym działalność na rzecz dzieci i młodzieży			
4. Tytuł zadania publicznego	Wzmocnienie własnej wartości wśród dzieci z gminy miejskiej Chojnów poprzez warsztaty ogólnorozwojowe i zajęcia sportowe			
5. Termin realizacji zadania publicznego¹⁾	Data rozpoczęcia	28.01.2022	Data zakończenia	13.02.2022

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Imelda KRS 0000835544 ul. ks. P. Ściegiennego 4 59-225 Chojnów	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Agnieszka Malik-Demiańczuk tel. 575-538-745 agnieszka.demianczuk@gmail.com https://www.facebook.com/StowarzyszenieImelda/

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Termin i miejsce realizacji: Projekt pt. „Wzmocnienie własnej wartości wśród dzieci z gminy miejskiej Chojnów poprzez warsztaty ogólnorozwojowe i zajęcia sportowe” realizowany w okresie od dnia: 31.01.2022 do dnia: 13.02.2022 w gminie miejskiej Chojnów. Działania prowadzone będą w siedzibie Stowarzyszenia Imelda oraz wyjazdowo. Grupa docelowa:

Działania skierowane są do 30 uczniów ze szkół podstawowych z Chojnowa

Cel projektu:

Celem projektu jest zwiększenie poczucia własnej wartości zaburzonej przez funkcjonowanie w zagrożonym środowisku wśród małoletnich z gminy miejskiej Chojnów. Nauka zabawy i spędzania wolnego czasu bez użycia alkoholu i innych używek. Rozwój motoryki i manualności wśród dzieci poprzez przygotowane zajęcia i zadania. Wzbudzenie potrzeby aktywności fizycznej jako sposobu na stres, problemy i profilaktykę przed uzależnieniami. Spożywanie pełnowartościowych posiłków mających wpływ na prawidłowe funkcjonowanie młodego organizmu.

Planowane działania:

Cel projektu zostanie osiągnięty przez realizację warsztatów artystycznych, zajęć z puringu, tworzenie własnych gier edukacyjno-rozwojowych i wykorzystanie ich do wspólnej zabawy, zespołowe zajęcia sportowe, sporty zimowe na świeżym powietrzu.

Zajęcia odbywać się będą w godzinach 10:00-17:00. W razie potrzeby, jesteśmy w stanie dostosować czas zajęć do potrzeby uczestników np. brak opieki w domu, długość pobytu na wyjeździe.

Potrzeby grupy docelowej:

Realizacja zadania przyczyni się do zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej zagrożonej skutkami nadużywania alkoholu w zakresie wzrostu własnej wartości, dostępu do edukacji ogólnorozwojowej, zajęć fizycznych, wzrostu kompetencji społecznych, integracji dzieci, która obecnie jest zaburzona, a szczególnie narażone są na nią dzieci z rodzin dysfunkcyjnych.

Komplementarność wobec dotychczasowych działań:

Stowarzyszenie działa na rzecz rozwoju i integracji mieszkańców gminy miejskiej Chojnów, a także jest organizatorem zajęć skierowanych do społeczności lokalnej. Realizuje działania skierowane do rodzin ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży. Prowadzi zajęcia, porady i konsultacje z terapeutami i psychoterapeutami. Obecnym zadaniem publicznym uzupełni swoje działania w kierunku zapobiegania alkoholizmowi wśród dzieci i młodzieży oraz patologiom społecznym. Ponad to rozwijać będzie znaczenie i wartość świadomego wolontariatu wśród lokalnej społeczności.

Wkład osobowy i rzeczowy:

Stowarzyszenie posiada zaplecze przestrzenne do prowadzenia zajęć. Jest w posiadaniu niezbędnego sprzętu aby zapewnić prawidłowy i skuteczny przebieg zaplanowanych działań.

oraz zagrożonymi wykluczeniem społecznym.

Wiele czynności i zadań prowadzona będzie wolontariacko. W ramach rozwoju świadomego wolontariatu. Do zadania zaangażowani będą wolontariusze dorośli oraz młodzież.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty zadania

30 uczestników warsztatów artystycznych i zajęć sportowych.

3 wyjazdy na aktywne spędzenie czasu z wykorzystaniem sportów zimowych.

10 godzin aktywnych zajęć fizycznych pod przewodnictwem trenera

Rezultaty bezpośrednie

30 uczestników poniesie swoje poczucie wartości i posiędzie umiejętność radzenia sobie w trudnych sytuacjach

Rezultat długofalowy

15 uczestników zastosuje w swym życiu, zdobyte umiejętności na okres dłuższy niż rok.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji¹⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego¹⁾ (zł)
1	Konsumpcja posiłki dla uczestników	2 500 zł	2 000 zł	500 zł
2	Transport na zajęcia sportowe	2 500 zł	2 500 zł	-
3	Materiały do zajęć	500 zł	500 zł	-
4	Honorarium dla prowadzących zajęcia	500 zł	-	500 zł
	Koszty ogółem:	6 000 zł	5 000 zł	1000 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes Zarządu
Agnieszka Małk-Demiańczuk

Stowarzyszenie "IMELDA"
ul. Ks. Piotra Ściegiennego 4
59-225 Chojnów
NIP 6912548015, REGON 385915128

V-ce Prezes Zarządu

Aleksandra Siuda

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 07.01.2023

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.